
Лични информации 
Професионална  

биографија 
 

Име 

 

 Леко Ристовски 

Адреса 

 

  Скопје 1000, Република Македонија 

Телефон   

 

Факс  / 

 

Е-mail   

 

Државјанство  Македонско / Полско 

 

Датум на раѓање 

 

 06.06.1963 Пјењск, Полска 

Работно искуство 
  1988 – 2006 
  Електростопанство на Македонија 

  2006 – 2007 
ЕВН 

   
2007 – 2013 
АД ЕЛЕМ 
 
2013 –  
АД МЕПСО 

Образование и обуки 
 

  Магистер на технички науки - геомеханика - УГД 

Дипломиран инженер по геотехнологија - УГД 

Гимназија Георги Димитров 

 

Мајчин јазик  Македонски 
 

 

    Други јазици    

                                                        Англиски, Полски 
 



Вештини и компетенции 
поврзани со заедницата 

 

 1999 - 2002 Претседател на надзорен одбор на Фудбалска Федерација 
на Македонија 

1999 - 2003 Претседател на комитет за мал фудбал во ФФМ 
 

Организациски 
способности и компетенции 

 

 1999 - 2002 Член на управен одбор на Електростопанство на 
Македонија 

2008 - 2009 Член на надзорен одбор на АД МЕПСО 

2006 - 2009 Потпретседател на Управен одбор на Македонија пат 

2009 - 2013 Советник во советот на Општина Чаир 

2013 - 2018 Претседател на совет на Институт за стандардизација на 
Република Македонија 

2013 - 2015 Претседател на Управен одбор на АД ОХИС 
 

 

Технички вештини и 
компетенции 

 

 Microsoft Office 

 

Други вештини 
 

 Репрезентативец на Македонија во Backgammon - табла. 

Трикратен првак на Македонија, победник на „Skopje Open 2017“,  

Учесник и освојувач на голем број домашни и меѓународни турнири во 
различни конкуренции. 

 


